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EINLADUNG
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86. Hauptversammlung
AGV Arbeitgeberverband Rheintal

Freitag, 28. April 2023, 15.30 Uhr

an der RHEMA, Oberrieterstrasse 44,
0450 Altstatten

www.agv-rheintal.ch



Programm

15.00 Uhr

15.30 Uhr

16.00 Uhr

16.15 Uhr

16.45 Uhr

17.45 Uhr

Eintreffen
Statutarische Geschafte (Traktandenliste)

Wahl der Stimmenzahler/innen
Jahresbericht des Prasidenten
Jahresrechnung 2022
Revisorenbericht / Entlastung des Vorstandes
Budget 2023 / Festsetzung der Mitgliederbeitrage
Jahresprogramm 2023
Allgemeine Umfrage
Gregor Loser

Referat Gregor Loser, denkfit.ch GmbH, «Fit fur die Lehre»

Referat Prof. Dr. Daniel Seelhofer,
Rektor OST Fachhochschule Ostschweiz

Apéro riche
Daniel Seelhofer

Besuch der RHEMA

Wir freuen uns, Sie mit einer Begleitperson an unserer Hauptversammlung
begrussen zu durfen. Der Eintritt zur RHEMA ist fur AGV-Mitglieder und
Begleitpersonen frei!

Freundliche Grusse
AGV ARBEITGEBERVERBAND RHEINTAL

Thomas Bolt, Geschaftsfuhrer

RHEMA

Anmeldungen bitte online Uber Oberrieterstrasse 44
www.agv-rheintal.ch/veranstaltungen/ 9450 Altstatten

Anmeldeschluss:
Mo, 24. April 2023

www.agv-rheintal.ch



https://www.agv-rheintal.ch/?p=25313 
https://www.agv-rheintal.ch/?p=25313 
https://goo.gl/maps/q32GxsLqZ7TqFhbN9
https://www.agv-rheintal.ch/?p=18162
https://goo.gl/maps/q32GxsLqZ7TqFhbN9

